АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2013 г.     № 14                                                               пос.Никульское

О признании утратившими силу
постановлений администрации

Чебаковского сельского поселения
     В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 31.03.2013 г. № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области», Указом Губернатора Ярославской области от 31.03.2012 г. № 47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» Администрация Чебаковского сельского поселения
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Чебаковского сельского поселения от 29.09.2010 г. № 34 «Об ограничениях, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в Чебаковском сельском поселении, при заключении им трудового договора».

2. Лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Чебаковского сельском поселения, включенные в Перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений, специалисту по кадровым вопросам администрации Чебаковского сельского поселения при увольнении указанных лиц руководствоваться Порядком соблюдения ограничений, налагаемых на гражданина, замещавшего должность государственной гражданской службы Ярославской области или должность муниципальной службы в Ярославской области, при заключении им трудового или гражданско-правового договора, утвержденным Указом Губернатора Ярославской области от 31.03.2013 г. № 45.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Чебаковского сельского поселения от 29.09.2010 г. № 32 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими Чебаковского сельского поселения требований к служебному поведению».
4. Признать утратившим силу постановление администрации Чебаковского сельского поселения от 29.09.2010 г. № 33 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Чебаковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».

5. Признать утратившим силу постановление администрации Чебаковского сельского поселения от 25.10.2012 г. № 48 «О внесении изменений в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Чебаковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».

6. Обнародовать настоящее решение  согласно  Положения «О порядке обнародования муниципальных правовых актов», утвержденного  решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения  № 8 от 20.06.2006 г.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Чебаковского  сельского поселения                                          А.И.Куликов